
Mappe1 28.06.2007

Firstname Name e-mail Arrival Departure
Liliane Arrachea lili@unizar.es 01.07.2007 07.07.2007
Jing-Dong Bao jdbao@bnu.edu.cn 03.07.2007 07.07.2007
Thomas Bartsch T.Bartsch@lboro.ac.uk 01.07.2007 06.07.2007
Marcello Borromeo marcello.borromeo@pg.infn.it 01.07.2007 07.07.2007
Poornachandra Sekhar Burada Sekhar.Burada@physik.uni-augsburg.de 01.07.2007 06.07.2007
Joel Calev callevyo@post.tau.ac.il 01.07.2007 06.07.2007
Bartlomiej Dybiec bartek@th.if.uj.edu.pl 01.07.2007 06.07.2007
Mans Ehrenberg ehrenberg@xray.bmc.uu.se 01.07.2007 06.07.2007
Sergej Flach flach@mpipks-dresden.mpg.de 02.07.2007 06.07.2007
Giancarlo Franzese gfranzese@ub.edu 01.07.2007 06.07.2007
Giovanni Galavotti giovanni.gallavotti@roma1.infn.it 01.07.2007 03.07.2007
Luca Gammaitoni Luca.Gammaitoni@pg.infn.it 02.07.2007 06.07.2007
Ulrich Gerland ulrich.gerland@uni-koeln.de 04.07.2007 06.07.2007
Jiangbin Gong National University of Singapore 02.07.2007 06.07.2007
Alberto Imparato imparato@na.infn.it 01.07.2007 06.07.2007
Natalia Janson n.b.janson@lboro.ac.uk 01.07.2007 07.07.2007
Sigmund Kohler sigmund.kohler@physik.uni-augsburg.de 02.07.2007 06.07.2007
Jooyoung Lee jlee@kias.re.kr 30.06.2007 08.07.2007
Eok Kyun Lee eklee@kaist.ac.kr 01.07.2007 07.07.2007
Benjamin Lindner benji@pks.mpg.de 02.07.2007 05.07.2007
Jerzy Luczka luczka@us.edu.pl 01.07.2007 07.07.2007
Eric Lutz eric.lutz@physik.uni-augsburg.de 01.07.2007 07.07.2007
Pradeep Kumar Mohanty peekay@mpipks-dresden.mpg.de 01.07.2007 07.07.2007
Lars Neumann lars.neumann@icfo.es 01.07.2007 06.07.2007
Abraham Nitzan nitzan@post.tau.ac.il 01.07.2007 05.07.2007
Franco Nori fnori@riken.jp 02.07.2007 06.07.2007
Tomas Novotny tno@karlov.mff.cuni.cz 01.07.2007 06.07.2007
Anna Ochab-Marcinek Jagellonian University 01.07.2007 06.07.2007
Jose M. Ortiz de Zarate jmortizz@fis.ucm.es 01.07.2007 06.07.2007
Hyunggyu Park hgpark@kias.re.kr 30.06.2007 08.07.2007
Luca Peliti peliti@na.infn.it 01.07.2007 06.07.2007
Dmitri Petrov Dmitri.Petrov@icfo.es 01.07.2007 06.07.2007
David Reguera dreguera@ub.edu 01.07.2007 07.07.2007
Miguel Rey Mazon miguel.rey@physik.uni-augsburg.de 01.07.2007 06.07.2007
Lorena Romero-Salazar lors@uaemex.mx 30.06.2007 08.07.2007
Sergey Savel'ev ssavelev@riken.jp 01.07.2007 07.07.2007
Lutz Schimansky-Geier alsg@physik.hu-berlin.de 01.07.2007 05.07.2007
Gerhard Schmid Gerhard.Schmid@physik.uni-augsburg.de 01.07.2007 06.07.2007
Marcus Vinicius Segantini Bonanca

@p y
regensburg.de 01.07.2007 06.07.2007

Alberto Sicilia asiciliag@yahoo.com 01.07.2007 06.07.2007
Kamal Priya Singh kamalp_singh@yahoo.com 01.07.2007 06.07.2007
Oleksii Sliusarenko alex_slusarenko@mail.ru 01.07.2007 06.07.2007
Igor Sokolov igor.sokolov@physik.hu-berlin.de 01.07.2007 06.07.2007
Peter Talkner Peter.Talkner@physik.uni-augsburg.de 01.07.2007 07.07.2007
Sabine Tornow sabine.torow@physik.uni-augsburg.de 01.07.2007 06.07.2007
Oleg Usatenko usatenko@ire.kharkov.ua 01.07.2007 08.07.2007
Christian Van den Broeck christian.vandenbroeck@uhasselt.be 01.07.2007 05.07.2007
Martijn Van den Broek christian.vandenbroeck@uhasselt.be 01.07.2007 06.07.2007
Mahendra Verma mahendra.k.verma"@gmail.com 30.06.2007 06.07.2007
Jose M. Vilar vilar@cbio.mskcc.org 02.07.2007 06.07.2007
Karina Weron Karina.Weron@pwr.wroc.pl 01.07.2007 05.07.2007
Achim Wixforth achim.wixforth@physik.uni-augsburg.de 02.07.2007 06.07.2007
Bram Wynants bram.wynants@fys.kuleuven.be 01.07.2007 07.07.2007
Iaroslav Zolotariuk yzolo@bitp.kiev.ua 02.07.2007 09.07.2007
David Zueco zueco@unizar.es 02.07.2007 06.07.2007


